
Podpora učení. . . celá čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Opačná čísla
Výběr opačného čísla z nabídky ...

5 otázek 120 min obtížnost 7

LEVAJD výběr z možností

Vyber opačné číslo k číslu
25

Opačná čísla
Výběr opačného čísla z nabídky ...

10 otázek 240 min obtížnost 7

PUNECG výběr z možností

Vyber opačné číslo k číslu
−30

Opačná čísla
Výběr opačného čísla z nabídky ...

15 otázek min obtížnost 7

XAWUDH výběr z možností

Vyber opačné číslo k číslu
3

Příprava na sčítání celých ...
Úprava znamének při sčítání ...

5 otázek 120 min obtížnost 7

BERAVL výběr z možností

Vyber správný mezikrok při
výpočtu příkladu:
35 + (−5) = ..

Příprava na sčítání celých ...
Úprava znamének při sčítání ...

10 otázek 240 min obtížnost 7

CUTEKP výběr z možností

Vyber správný mezikrok při
výpočtu příkladu:
11 + (−10) = ..

Příprava na sčítání celých ...
Úprava znamének při sčítání ...

15 otázek min obtížnost 7

MASUTX výběr z možností

Vyber správný mezikrok při
výpočtu příkladu:
1 + (−3) = ..

Příprava na odčítání ...
Úprava znamének při odčítání ...

5 otázek 120 min obtížnost 7

VEFADB výběr z možností

Vyber správný mezikrok při
výpočtu příkladu:
19 − (−2) = ..

Příprava na odčítání ...
Úprava znamének při odčítání ...

10 otázek 240 min obtížnost 7

NUKEBC výběr z možností

Vyber správný mezikrok při
výpočtu příkladu:
18 − (−6) = ..

Příprava na odčítání ...
Úprava znamének při odčítání ...

15 otázek min obtížnost 7

WADUKM výběr z možností

Vyber správný mezikrok při
výpočtu příkladu:
5 − (−2) = ..

Příprava na násobení celých ...
Určování výsledného znaménka ...

5 otázek 120 min obtížnost 7

REGATV výběr z možností

Urči znaménko výsledku:
(−32) ∗ (−2) = ..

Příprava na násobení celých ...
Určování výsledného znaménka ...

10 otázek 240 min obtížnost 7

TCUHEN výběr z možností

Urči znaménko výsledku:
6 ∗ (−7) = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Podpora učení. . . celá čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Příprava na násobení celých ...
Určování výsledného znaménka ...

15 otázek min obtížnost 7

SALUDK výběr z možností

Urči znaménko výsledku:
(−99) ∗ (−100) = ..

Příprava na dělení celých ...
Určování výsledného znaménka ...

5 otázek 120 min obtížnost 7

FEPAKR výběr z možností

Urči znaménko výsledku:
0/(−12) = ..

Příprava na dělení celých ...
Určování výsledného znaménka ...

10 otázek 240 min obtížnost 7

KUXEBT výběr z možností

Urči znaménko výsledku:
(−30)/(−5) = ..

Příprava na dělení celých ...
Určování výsledného znaménka ...

15 otázek min obtížnost 7

DABUXS výběr z možností

Urči znaménko výsledku:
0/(−10) = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2


